学割証申請用紙

利用者氏名 中・高    年     組

乗車区間      駅⇒     駅（    経由駅）片道・往復

旅行期間    月   日～   月   日 （   日間）

旅行目的

同 伴 者 有 ・ 無 続 柄

同伴者氏名                     （    才）

※観光の場合は保護者の同伴が必要

八雲学園中学校高等学校長 殿

上記のとおり学生旅客運賃割引証を申請いたします

   年   月   日

身分証明書 №

中 学 ・ 高 校       年    組

生 徒 氏 名                      才

保 護 者 名                      ㊞

※ 事務室での受付後、翌日発行となります。
※ 距離や移動方法により、必要枚数が異なりますのでご注意ください。